
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104.2015 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513) oraz § 11 uchwały nr II/8/14 Rady Gminy Zawady z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2015 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 10 157 255 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 935 400 zł, 

b) majątkowe w kwocie 221 855 zł; 

2) plan wydatków ogółem 9 137 016 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 8 927 261 zł, 

b) majątkowe w kwocie 209 755 zł; 

3) kwotę 1 020 239 zł z tytułu dochodów z refundacji przeznacza się na spłatę zaciągniętego kredytu  

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (zadanie pn: „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii oraz termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkół w Zawadach” - zadanie zrealizowane w 2014 r.). 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 881



Załącznik nr 1 do zarządzenia 104.2015 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 rok 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89855 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 58855 58855 58855 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89855 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 58855 58855 58855 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 881



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  

i 

 gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki 
 od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2124061 2113561 2066911 945427 1121484 0 46650 0 0 0 10500 10500 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -10000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 4000 0 4000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2124061 2113561 2056911 935427 1121484 0 56650 0 0 0 10500 10500 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 48000 48000 3000 0 3000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58000 58000 3000 0 3000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1299283 1288783 1287133 875110 412023 0 1650 0 0 0 10500 10500 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -10000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1289283 1278783 1277133 865110 412023 0 1650 0 0 0 10500 10500 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 132000 132000 132000 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122000 122000 122000 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 129973 129973 129973 0 129973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132973 132973 132973 0 132973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 881



    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2965674 2923274 2527862 1970790 557072 230712 164700 0 0 0 42400 42400 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2965674 2923274 2527862 1970790 557072 230712 164700 0 0 0 42400 42400 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 315000 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 315000 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 376800 326800 326800 40400 286400 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -4842 -4842 -4842 0 -4842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4842 4842 4842 0 4842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 376800 326800 326800 40400 286400 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 155885 155885 155885 40400 115485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -742 -742 -742 0 -742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155143 155143 155143 40400 114743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -742 -742 -742 0 -742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 758 758 758 0 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 119600 119600 119600 0 119600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2842 2842 2842 0 2842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120342 120342 120342 0 120342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2842 2842 2842 0 2842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9342 9342 9342 0 9342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 881



  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 83315 33315 33315 0 33315 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83315 33315 33315 0 33315 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19244 19244 19244 0 19244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17244 17244 17244 0 17244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14071 14071 14071 0 14071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16071 16071 16071 0 16071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 385094 385094 277894 217900 59994 105000 2200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 385094 385094 277894 216200 61694 105000 2200 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 280094 280094 277894 217900 59994 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280094 280094 277894 216200 61694 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 162500 162500 162500 162500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161400 161400 161400 161400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7635925 7485025 6152057 3397675 2754382 337617 792851 2500 0 200000 150900 150900 0 0 

zmniejszenie -22042 -22042 -22042 -11700 -10342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22042 22042 12042 0 12042 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7635925 7485025 6142057 3385975 2756082 337617 802851 2500 0 200000 150900 150900 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 881



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1398936 1398936 487496 73854 413642 0 911440 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1398936 1398936 487496 73854 413642 0 911440 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 881



Załącznik nr 2 do zarządzenia 104.2015 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok 

1. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych  

na kwotę 14 000 zł. W rozdziale 75022 zwiększa się środki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 10 000 zł, w rozdziale 75023 zmniejsza się środki na składki na ubezpieczenia społeczne, opłaty  

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz szkolenia pracowników natomiast zwiększa na zakup 

usług pozostałych oraz podróże służbowe krajowe. 

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano przesunięć w planie wydatków bieżących w rozdziale 

80113 na kwotę 1 500 zł.  

3. W rozdziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano przesunięć w planie 

wydatków budżetowych na kwotę 4 842 zł. Zmniejszono plan wydatków na szkolenia pracowników  

oraz zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększono na zakup usług remontowych oraz usług pozostałych. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano przesunięć w planie wydatków 

bieżących na kwotę 1 700 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 881


		2016-02-16T13:43:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




